
 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

____________________________________________________________________________ 
Rua: Interventor Francisco Erivano Cruz, nº 120. Juazeiro do Norte/CE CEP: 63.011-085  

+ 55(88)3221-9220 

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: (proad@ufca.edu.br) 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 

N° 2/2020 

 

 

No dia 15 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, 

a autoridade competente, Sr. SILVÉRIO DE PAIVA FREITAS JÚNIOR, resolve 

HOMOLOGAR o certame licitatório referente ao Processo nº 23507.001795/2020-86, 

tipo Menor Preço objetivando a execução da Obra de urbanização do campus e 

implantação de sistema de combate a incêndio, SPDA e acessibilidade nas 

edificações existentes no campus da UFCA no Crato, concernente à Concorrência 

Pública N° 02/2020, adjudicado em favor da empresa PLÍNIO CAVALCANTI E CIA 

LTDA inscrita no CNPJ N° 10.978.682/0001-65 estabelecida no município de Recife - 

PE, à Av. Luiz Correia de Brito N° 33, CEP 52.040-360, Bairro Campo Grande, o 

resultado do referido processo licitatório em conformidade com as Atas, Relatório Final 

e demais documentos integrantes desta Licitação. Valor da proposta R$ 4.125.834,13 

(quatro milhões, cento e cinco mil, oitocentos e trinta e quatro reais e treze centavos). 

 

 

Eventos dos Itens 

 Evento   Data   Observações  
 Adjudicado   11/12/2020   ADJUDICADO por Wagner Roberto Serapião 

da Silva.  

 Homologado   15/12/2020   HOMOLOGADO em conformidade com Termo 

de Adjudicação referente a presente licitação 

 

 

 
 Juazeiro do Norte, 15 de dezembro de 2020.  

 

 

 

Silvério de Paiva Freitas Júnior 
Pró-reitor de Administração 

SIAPE 1772643 


		2020-12-15T09:54:27-0300




